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VINSTVARNING. SILVERPRODUKTION OCH EBITDA 
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Sotkamo Silvers silverproduktion för år 2024 har sjunkit smått lägre än den tidigare uppskattade 
produktionsprognosens nedre gräns (1,2–1,4 miljoner uns silver) på grund av lokala 
bergmekaniska utmaningar. Som ett resultat av detta har även EBITDA-marginalen blivit något 
lägre än förväntat (förväntning minst 28 %). Nettoskulden i förhållande till EBITDA är i linje med 
förväntningarna (förväntning under 2,0).

Lokala bergmekaniska utmaningar inträffade i december, och företaget var tvunget att reparera 
skador som orsakats av ras i bergstrukturer, vilket har fördröjt framstegen i gruvdriften. 
Situationen orsakade inga olyckor eller skador på utrustningen. Produktionen i oktober och 
november var i linje med förväntningarna.

Företaget kommer att ge mer information om sina planer för att stabilisera produktionen och sina 
planer för 2025 i samband med publiceringen av delårsrapporten för Q4 2024 den 14 februari 
2025.

Tidigare vägledning för 2024 given den 28 augusti 2024

Bolaget räknar med att producera 1,2–1,4 miljoner uns silver
Den årliga EBITDA-marginalen ska vara minst 28 %
Nettoskulden till EBITDA ska vara under 2,0 vid årets slut

Bolagets lönsamhet påverkas väsentligt av externa faktorer såsom metallpriser, valutakurser och 
inflation. Fullföljandet av vägledningen förutsätter att metallpriserna och EUR/USD-kursen förblir 
ungefär på samma nivå som när vägledningen publicerades.

,Mikko Jalasto

VD Sotkamo Silver AB

Om Sotkamo Silver

Sotkamo Silver är ett gruv- och malmprospekteringsföretag som utvecklar och utnyttjar 
mineralfyndigheter i Kajanaland i Finland. Sotkamo Silver stöder den globala utvecklingen mot 
grön omställningsteknik och producerar de metaller som behövs på ett ansvarsfullt sätt och 
genom att ta hänsyn till lokala intressenter. Sotkamo Silvers huvudprojekt är en silvergruva i 
Sotkamo, Finland. Förutom silver producerar gruvan guld, zink och bly. Bolaget har även gruv- 
och malmprospekteringsrättigheter för mineralfyndigheter i närheten av silvergruvan i Kajanaland. 
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Sotkamo Silverkoncernen består av moderbolaget Sotkamo Silver AB och dess helägda finska 
dotterbolag (Sotkamo Silver Oy). Sotkamo Silver är noterat på NGM Main Regulated i Stockholm 
(SOSI), Nasdaq Helsinki (SOSI1) och Börse Berlin.

Läs mer om Sotkamo Silver på www.silver.fi/sv

Denna information är sådan information som Sotkamo Silver AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-15 12:10 EET.

http://www.silver.fi/sv

